
Zarządzenie nr 17/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie określenia składu osobowego Komisji do spraw stypendiów

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 z późn. zm.),  § 9 Regulaminu przyznawania
stypendiów dla  osób  zajmujących  się  twórczością  artystyczną  i  upowszechnianiem
kultury stanowiącego załącznik do uchwały nr 746/XXX/2013 Rady Miasta Lublin z dnia
25  kwietnia  2013  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  i  trybu  przyznawania
stypendiów dla  osób  zajmujących  się  twórczością  artystyczną  i  upowszechnianiem
kultury oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r., poz. 2691) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.), zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Na  2016  rok  powołuję  Komisję  do  spraw stypendiów,  zwaną  dalej  „Komisją”, 
w składzie:

1) Marcin  Nowak –  Przewodniczący Komisji  Kultury i  Ochrony Zabytków Rady 
Miasta Lublin;

2) Anna  Dąbrowska  –  dziennikarka  TVP  Lublin,  TVP  Regionalna  i  prezes 
Stowarzyszenia „Jesteśmy kroplą” w Lublinie;

3) Ewa  Noga  –  prezes  Polskiego  Stowarzyszenia  Pedagogów  i  Animatorów 
Klanza w Lublinie;

4) dr  Grzegorz  Kondrasiuk  –  teatrolog,  publicysta,  współautor  spektakli 
teatralnych  i tanecznych,  adiunkt  w Zakładzie  Teatrologii  UMCS w Lublinie, 
członek Polskiego Towarzystwa Badań Teatralnych;

5) Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana dr Grzegorza Kondrasiuka.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

Numer dokumentu Mdok: 149529/01/2016 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 17/2/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego 2016 r.
w sprawie określenia składu osobowego Komisji do spraw stypendiów

Numer dokumentu Mdok: 149529/01/2016 Strona 2 z 2


